

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców w związku z zamieszczonym  
w Biuletynie Informacji Publicznej NFOŚiGW rozeznaniem rynku  
na przygotowanie, organizację i przeprowadzenie szkolenia: „Nowelizacja ustawy wdrożeniowej”  
dla pracowników NFOŚiGW**

1. *W wymogach napisali Państwo, że osoba która będzie prowadzić szkolenie musi spełniać następujący warunek (wskazanie przez Wykonawcę trenera, który posiada:  
· wykształcenie wyższe prawnicze). Nie ma praktycznie na rynku Trenerów zajmujących się funduszami UE z wykształceniem prawniczym. Czy jest to warunek konieczny i nieodzowny?*
2. *Proszę o informację dlaczego Zamawiający zawęża kierunek studiów wyższych do "prawniczych"? Czy ukończony kierunek Administracja na Wydziale Prawa i Administracji mieści się w pojęciu 'prawnicze'? Jeżeli nie wnoszę o zmianę treści zapytania gdyż zapis jest dyskryminujący i zawęża konkurencyjność a nie ma znaczenia dla meritum szkolenia.*

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „wykształcenie wyższe prawnicze” rozumie wykształcenie z dziedziny nauk prawnych, tj. nauki o administracji, prawo, prawo kanoniczne, zgodnie z Rozporządzeniem z dnia 8 sierpnia 2011 r. Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 179, poz. 1065).

Publikacja odpowiedzi: 27.03.2017 r.

ul. Konstruktorska 3A, 02-673 Warszawa  
tel.: (22) 45 90 000, fax: (22) 45 90 001,  
fundusz@nfosigw.gov.pl, www.nfosigw.gov.pl  
NIP: 522 00 18 559

